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KÖÖK ON MIDAGI ENAMAT kui toi-
duvalmistamise ja söömise koht. See on 
paik, kus käib elu. Ükskõik kas remon-
did, uuendad või kujundad ümber oma 
elukeskkonda, tasub mõelda enne selle-
le, kuidas elad sina. Sisustaja aitab mõt-
te käima lükata ja vaatab, kuidas kööki 
mõne värvika detailiga üles vuntsida.

Tekst: Sisustaja

Vildist mantlis teekann
Võta teejoomiseks aega. Eriti siis, kui su tee 
aurab sellises vildist teekannusoojendajaga 
anumas. Iga soojendaja on käsitsi valmis-
tatud, kusjuures töö on nii detailne, et kau-
gemalt pole aru saada, kas teekannusoo-
jendaja on tehtud nahast või ikka soojast 
vildist. Pesapalli meenutava soojendajaga 
teekannu suurus on 1,2 liitrit, mõõdud 25 × 
16 × 9 cm. Hind alates 225 eurost. 
Vaata lisaks www.usuals.nl

Visplikujuline küünlajalg
Tänapäeva köögis kasutatakse muna 
vahustamiseks ikka pigem mikserit. Kuid 
et vanamoodsa vispli stiilne kuju meelest ei 
läheks, võib lauale panna hoopis vispliku-
julise küünlajala. Disainer Oki Sato Nendo 
kollektsiooni jaoks disainitud metallist 
küünlajalg on mõeldud kuni 2 cm paksuse 
küünla hoidmiseks. Kõrgus 12 cm, hind ala-
tes 28 eurost.
Vaata lisaks www.hem.com

Millimeetri täpsusega
Porgandi hakkimisel ei kontrolli keegi, kas 
teed seda ausalt või spikriga. Laserprinditud 
joontega lõikelaud aitab kõigi levinumate 
köögiviljadega hakkama saada. Olgu soo-
viks 0,5 cm paksusega viilud või ühe-kahe-
sentimeetrised kuubikud. Lõikelaua keskel 
on ringid tomatite, melonite sektoriteks 
lõikamiseks. Pöögipuust lõikelaua mõõdud 
on 32 × 16 × 3 cm, hind alates 39 eurost.
Vaata lisaks www.usuals.nl

Korktaburet
Moodsasse kööki sobib moodsast kork-
materjalist istmega kõrge pukktool. Kork 
on ühtaegu tugev, pehme ja soe materjal. 
Disainer Lars Fjetlandi tool on saadaval 
kolmes värvitoonis – naturaalne, punane ja 
must tamm. Tooli kõrgus 65 või 75 cm. Hind 
alates 268 eurost. 
Vaata lisaks www.discipline.eu

Meelespeaõun
Kõik selle korkmaterjali, mis toolist üle jäi, 
vajutas Lars Fjetland kokku ja voolis sellest 
õuna. Sest looduses sellist asja nagu ülejääk 
pole olemas. Õuna külge saab kinnitada 
meeldetuletusi ja poenimekirju. Hind alates 
47 eurost.
Vaata lisaks www.discipline.eu
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